Concepto
_
I. Ingresos Presupuestarics (I = 1 + 2)

1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa o Municipio

"

Del 1 de Enerc al 30 de Junio de 2025

II. Egresos Presupuestarios (II = 3 + 4)

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa o M

MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

INDICADORES DE POSTURA FISCAL

(Cifras en pesos)

2. Ingresos del Sector Paraestatal o Paramunicipal

4. Egresocs del Sector Paraestatal © Paramunicipal

III. Balance presupuestario (Superavit o Deficit) (III = I - 1I)

Concepto

III. Balance presupuestario (Superavit o Déficit)

IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

V. Balance Primaric (Superavit o Déficit) (V = III - IV)
Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda

C. Endeudamiento o desendeudamiento (C = A -
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Estimado/
Aprobadec

Devengado

Recaudado/
Pagado

unicipie

434,987,108.93
434,987,108.93
0.00

515,348,020.16
515,348,020.16

0.00
-80,360,911.23

Estimado/
Aprobado

253,360,113.80
253, 360,113.80
0.00

250,855,174.92
250,855,174.92
0.00

2,504,938.88

Devengado

253,360,113.60
253,360,113.80
0.00

246,897,610.63
246,897,610.63
0.00
6,462,503.17

Recaudada/
Pagado

-80,360,911.23
0.00
-80,360,911.23

2,504,938.88
0.00
2,504,938.88

Estimado/

Aprobado Devengado
0.00 0.00
0.00 .00
0.00 0.00

Padgina 1 de 1

6,462,503.17
0.00
6,462,503.17

Recaudado/
Pagado
0.00
0.00
0.00




